
Projekt

z dnia  22 października 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XI/90/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez Gminę Walim odszkodowania z tytułu nabycia przez 
Województwo Dolnośląskie prawa własności działek położonych

w Dziećmorowicach, obręb Dziećmorowice nr 1, oznaczonych numerami działek
142/1, 135/1, 24/22 i 31/4

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U z 2019 r. poz.506 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zrzeczenie się przez Gminę Walim odszkodowania z tytułu nabycia 
z mocy prawa przez Województwo Dolnośląskie prawa własności działek położonych 
w  Dziećmorowicach, obręb Dziećmorowice nr 1, oznaczonych numerami działek: 142/1 o pow. 0,0006 ha, 
135/1 o pow.0,0005 ha, 24/22 o pow. 0,5159 ha oraz 31/4 o pow. 0,4049 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 795477B7-9461-4C3E-921C-D93B96346074. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Dolnośląski 25 września 2019 roku wszczął zawiadomieniem postępowanie administracyjne
w oparciu o art. 12 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U z 2018 r. poz. 1474 t.j.)

w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania z tytułu nabycia z mocy prawa przez Wojewodę
Dolnośląskiego prawa własności działek położonych w Dziećmorowicach, obręb Dziećmorowice
nr 1, oznaczonych numerami działek : 142/1 o pow. 0,0006 ha, 135/1 o pow.0,0005 ha, 24/22 o pow. 0,5159
ha oraz 31/4 o pow. 0,4049 ha. Inwestycja realizowana jest zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego
Nr 21/19 z dnia 6 września 2019 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na
rozbudowie i przebudowie drogi wojewódzkiej nr 379 klasy G od ronda
ul. Uczniowska w m. Stary Julianów do ronda ul. Wałbrzyska w m. Świdnica. Jednocześnie Wojewoda
w w/w zawiadomieniu wystąpił z zapytaniem do Wójta Gminy Walim, czy wyraża gotowość zrzeczenia się
odszkodowania z tytułu przejścia na rzecz Województwa Dolnośląskiego przedmiotowych działek (
art. 12 ust. 7 i 8 w/w ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku).

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Id: 795477B7-9461-4C3E-921C-D93B96346074. Projekt Strona 1




